Form 7
　　年　　月　　日
Year            Month            Day

出願資格審査申請書
Application for Preliminary Screening

長崎大学大学院グローバルヘルス研究院長　殿
To the Dean of Interdisciplinary Graduate School of Global Health, Nagasaki University

志願者氏名 (ふりがな)
NAME　(must match with your passport name)

携帯電話番号
MOBILE　NUMBER

Eメールアドレス
E-MAIL ADDRESS

私は，貴研究院受験のため出願資格審査を受けたいので，下記関係書類を添えて申請します。
I hereby submit the application documents specified below for the preliminary screening for the admission to your School.

記

	関係書類一覧（提出書類にを記入）

	□　入学願書
Application Form

	□　卒業（見込）証明書又は修了（見込）証明書
Certificate of Graduation or Certificate of Expected Graduation

	□　成績証明書
    Academic Transcript

	□　在職証明書
Certificate of Employment

	□　研究業績調書
Research Achievement

	□　パスポート又は在留カードの写し　（外国人の場合のみ提出）
Copy of passport or residence card (Only for International applicants)